平成 25年９月 13日

各 位

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 25年９月 13日開催の取締役会において、下記のとおり韓国に子会社を設立する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社グループの主力事業領域である携帯電話端末分野では、韓国メーカーの伸長が著しく、

グローバル市場で大きなシェアを占めています。当該顧客に対して当社グループは、日本国内

から様々な取り組みを行ってまいりましたが、今後一層の収益機会を拡大していくためには現

地における迅速かつ柔軟な技術サポート体制の整備が必要との認識に至り、韓国メーカーの端

末開発等を技術面を中心にサポートする 100％出資の子会社を大韓民国に設立することとしま

した。

２．子会社の概要

（1）商 号  Morpho Korea, Inc.（予定）

          ※ 登記申請の過程で変更になる可能性があります。

（2）所 在 地  ソウル市内（予定）

（3）代 表 者  髙尾 慶二（当社取締役）

（4）設立年月日  平成 25年 11月１日（予定）

（5）事業内容  モバイル端末向け画像処理技術の組込、開発サポート等

（6）資 本 金  １億ウォン（予定）

（7）出資比率  当社 100％

３．今後の見通し

当該子会社設立による平成 25年 10月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 モ ル フ ォ

代 表 者 名 代表取締役社長  平 賀 督 基

（コード：3653 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役  松 平 史 生

（TEL. 03-5805-3975）